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0,70

1,90

2,50

2,80

5,00

Feinsand, schwach
organisch, schwach
schluffig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren
Mutterboden

Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, stw. schwach
organisch, mäßig schwer zu
bohren

Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, mäßig
schwer zu bohren

Torf, schluffig, schwach
feinsandig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren

vollständig zersetzt
Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
beigebraun, schwer zu
bohren

-1,27

-2,47

-3,07

-3,37

-5,57

0

Gemeinde Wardenburg

L. Hemmje

15.05.2018

Baugebiet Wardenburg

0,00 m

5,00 m

KRB 01

y: n/a x: n/a

1:25

KRB 1/1
4,00 m -
5,00 m

Wsp. -0,7 m

-0,57
m BP

0,70

Anlage: 2.1
Auftraggeber: Projekt: Aufschluss:

Aufschlussart:

bearbeitet von:

bearbeitet am:

Beginn:

Ende:

Maßstab:

Koordin.:

Zeichn. Darst.

Gest.-
art

Tiefe
ab

GOK

Höhe
BPTiefe

ab
GOK

GW-
beob-
acht.

Gest.
-zust.
L
v

K
z

Benennung u. Beschreibung
der Gesteinsarten
und des Gefüges

Proben
Kern-

gewinn

Ergänzende
Eintragungen

Trennflächen

Neigung:

Richtung:

Versuche

Verrohr
-ung

Auf-
schluss,

Werk
-zeug

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



0,30

0,80

3,00

3,20

5,00

Feinsand, schwach
organisch, schwach
schluffig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren
Mutterboden
Torf, schluffig, feinsandig,
dunkelbraun, mäßig schwer
zu bohren

vollständig zersetzt

Feinsand, schwach
schluffig, schwach
mittelsandig, hellgraubeige,
schwer zu bohren

Feinsand, stark organisch,
stark schluffig, dunkelbraun,
schwer zu bohren
Organischer Sand
Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgrau, schwer zu bohren

-0,92

-1,42

-3,62

-3,82

-5,62

0

Gemeinde Wardenburg

L. Hemmje

15.05.2018

Baugebiet Wardenburg

0,00 m

5,00 m

KRB 02

y: n/a x: n/a

1:25

Wsp. -0,8 m

-0,62
m BP

0,80

Anlage: 2.2
Auftraggeber: Projekt: Aufschluss:

Aufschlussart:

bearbeitet von:

bearbeitet am:

Beginn:

Ende:

Maßstab:

Koordin.:

Zeichn. Darst.

Gest.-
art

Tiefe
ab

GOK

Höhe
BPTiefe

ab
GOK

GW-
beob-
acht.

Gest.
-zust.
L
v

K
z

Benennung u. Beschreibung
der Gesteinsarten
und des Gefüges

Proben
Kern-

gewinn

Ergänzende
Eintragungen

Trennflächen

Neigung:

Richtung:

Versuche

Verrohr
-ung

Auf-
schluss,

Werk
-zeug

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



0,60

2,20

3,60

3,80

5,00

Feinsand, schwach
organisch, schwach
schluffig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren
Mutterboden

Feinsand, schwach
schluffig, schwach
mittelsandig, hellgraubeige,
schwer zu bohren

Feinsand, schwach
schluffig, schwach
mittelsandig, hellgrau,
schwer zu bohren

Feinsand, stark organisch,
stark schluffig, dunkelbraun,
schwer zu bohren
Organischer Sand
Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgrau, schwer zu bohren

-0,72

-2,32

-3,72

-3,92

-5,12

0

Gemeinde Wardenburg

L. Hemmje

15.05.2018

Baugebiet Wardenburg

0,00 m

5,00 m

KRB 03

y: n/a x: n/a

1:25

KRB 3/1
2,60 m -
3,60 m

KRB 3/2
3,60 m -
3,80 m

KRB 3/3
4,00 m -
5,00 m

Wsp. -1,2 m

-0,12
m BP

1,20

Anlage: 2.3
Auftraggeber: Projekt: Aufschluss:

Aufschlussart:

bearbeitet von:

bearbeitet am:

Beginn:

Ende:

Maßstab:

Koordin.:

Zeichn. Darst.

Gest.-
art

Tiefe
ab

GOK

Höhe
BPTiefe

ab
GOK

GW-
beob-
acht.

Gest.
-zust.
L
v

K
z

Benennung u. Beschreibung
der Gesteinsarten
und des Gefüges

Proben
Kern-

gewinn

Ergänzende
Eintragungen

Trennflächen

Neigung:

Richtung:

Versuche

Verrohr
-ung

Auf-
schluss,

Werk
-zeug

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



0,60

3,60

3,90

5,00

Feinsand, schwach
organisch, schwach
schluffig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren
Mutterboden

Feinsand, schwach
schluffig, schwach
mittelsandig, hellgraubeige,
schwer zu bohren

Feinsand, schwach
organisch, schwach
schluffig, dunkelbraun,
schwer zu bohren
Organischer Sand
Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, sehr schwer
zu bohren

-0,53

-3,53

-3,83

-4,93

0

Gemeinde Wardenburg

L. Hemmje

15.05.2018

Baugebiet Wardenburg

0,00 m

5,00 m

KRB 04

y: n/a x: n/a

1:25

Wsp. -1,5 m

0,07
m BP

1,50

Anlage: 2.4
Auftraggeber: Projekt: Aufschluss:

Aufschlussart:

bearbeitet von:

bearbeitet am:

Beginn:

Ende:

Maßstab:

Koordin.:

Zeichn. Darst.

Gest.-
art

Tiefe
ab

GOK

Höhe
BPTiefe

ab
GOK

GW-
beob-
acht.

Gest.
-zust.
L
v

K
z

Benennung u. Beschreibung
der Gesteinsarten
und des Gefüges

Proben
Kern-

gewinn

Ergänzende
Eintragungen

Trennflächen

Neigung:

Richtung:

Versuche

Verrohr
-ung

Auf-
schluss,

Werk
-zeug

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



0,40

0,70

2,80

3,10

5,00

Feinsand, schwach
organisch, schwach
schluffig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren
Mutterboden

Torf, schluffig, feinsandig,
dunkelbraun, mäßig schwer
zu bohren

vollständig zersetzt
Feinsand, schwach
schluffig, schwach
mittelsandig, hellgraubeige,
schwer zu bohren

Feinsand, schwach
organisch, schwach
schluffig, dunkelbraun,
schwer zu bohren
Organischer Sand
Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, sehr schwer
zu bohren

-0,56

-0,86

-2,96

-3,26

-5,16

0

Gemeinde Wardenburg

L. Hemmje

15.05.2018

Baugebiet Wardenburg

0,00 m

5,00 m

KRB 05

y: n/a x: n/a

1:25

KRB 5/1
4,00 m -
5,00 m

Wsp. -1,2 m

-0,16
m BP

1,20

Anlage: 2.5
Auftraggeber: Projekt: Aufschluss:

Aufschlussart:

bearbeitet von:

bearbeitet am:

Beginn:

Ende:

Maßstab:

Koordin.:

Zeichn. Darst.

Gest.-
art

Tiefe
ab

GOK

Höhe
BPTiefe

ab
GOK

GW-
beob-
acht.

Gest.
-zust.
L
v

K
z

Benennung u. Beschreibung
der Gesteinsarten
und des Gefüges

Proben
Kern-

gewinn

Ergänzende
Eintragungen

Trennflächen

Neigung:

Richtung:

Versuche

Verrohr
-ung

Auf-
schluss,

Werk
-zeug

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



0,70

1,50

2,20

3,50

3,60

5,00

Feinsand, schwach
organisch, schwach
schluffig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren
Mutterboden

Torf, schluffig, schwach
feinsandig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren

vollständig zersetzt

Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, stw. schwach
organisch
1,9 - 2,1 m Torf-Band,
mäßig schwer zu bohren

Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, mäßig
schwer zu bohren

Torf, schluffig, feinsandig,
dunkelbraun, schwer zu
bohren

vollständig zersetzt
Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgrau, schwer zu bohren

-1,04

-1,84

-2,54

-3,84

-3,94

-5,34

0

Gemeinde Wardenburg

L. Hemmje

15.05.2018

Baugebiet Wardenburg

0,00 m

5,00 m

KRB 06

y: n/a x: n/a

1:25

KRB 6/1
2,50 m -
3,50 m

Wsp. -1,3 m

-0,34
m BP

1,30

Anlage: 2.6
Auftraggeber: Projekt: Aufschluss:

Aufschlussart:

bearbeitet von:

bearbeitet am:

Beginn:

Ende:

Maßstab:

Koordin.:

Zeichn. Darst.

Gest.-
art

Tiefe
ab

GOK

Höhe
BPTiefe

ab
GOK

GW-
beob-
acht.

Gest.
-zust.
L
v

K
z

Benennung u. Beschreibung
der Gesteinsarten
und des Gefüges

Proben
Kern-

gewinn

Ergänzende
Eintragungen

Trennflächen

Neigung:

Richtung:

Versuche

Verrohr
-ung

Auf-
schluss,

Werk
-zeug

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



0,40

1,70

3,40

3,70

5,00

Feinsand, schwach
organisch, schwach
schluffig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren
Mutterboden

Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, schwer zu
bohren

Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgrau, schwer zu bohren

Torf, schluffig, feinsandig,
dunkelbraun, schwach
Feinsand-gebändert,
schwer zu bohren

vollständig zersetzt
Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, sehr schwer
zu bohren

-1,00

-2,30

-4,00

-4,30

-5,60

0

Gemeinde Wardenburg

L. Hemmje

15.05.2018

Baugebiet Wardenburg

0,00 m

5,00 m

KRB 07

y: n/a x: n/a

1:25

Wsp. -0,9 m

-0,60
m BP

0,90

Anlage: 2.7
Auftraggeber: Projekt: Aufschluss:

Aufschlussart:

bearbeitet von:

bearbeitet am:

Beginn:

Ende:

Maßstab:

Koordin.:

Zeichn. Darst.

Gest.-
art

Tiefe
ab

GOK

Höhe
BPTiefe

ab
GOK

GW-
beob-
acht.

Gest.
-zust.
L
v

K
z

Benennung u. Beschreibung
der Gesteinsarten
und des Gefüges

Proben
Kern-

gewinn

Ergänzende
Eintragungen

Trennflächen

Neigung:

Richtung:

Versuche

Verrohr
-ung

Auf-
schluss,

Werk
-zeug

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



0,20

1,60

3,00

3,30

5,00

Feinsand, schwach
organisch, schwach
schluffig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren
Mutterboden
Torf, schluffig, schwach
feinsandig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren

vollständig zersetzt

Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
dunkelbraun, mäßig schwer
zu bohren

Torf, schluffig, schwach
feinsandig, dunkelbraun,
schwer zu bohren

vollständig zersetzt
Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, schwer zu
bohren

-1,10

-2,50

-3,90

-4,20

-5,90

0

Gemeinde Wardenburg

L. Hemmje

15.05.2018

Baugebiet Wardenburg

0,00 m

5,00 m

KRB 08

y: n/a x: n/a

1:25

Wsp. -0,9 m

-0,90
m BP

0,90

Anlage: 2.8
Auftraggeber: Projekt: Aufschluss:

Aufschlussart:

bearbeitet von:

bearbeitet am:

Beginn:

Ende:

Maßstab:

Koordin.:

Zeichn. Darst.

Gest.-
art

Tiefe
ab

GOK

Höhe
BPTiefe

ab
GOK

GW-
beob-
acht.

Gest.
-zust.
L
v

K
z

Benennung u. Beschreibung
der Gesteinsarten
und des Gefüges

Proben
Kern-

gewinn

Ergänzende
Eintragungen

Trennflächen

Neigung:

Richtung:

Versuche

Verrohr
-ung

Auf-
schluss,

Werk
-zeug

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



0,60

1,30

2,30

3,20

3,30

5,00

Feinsand, schwach
organisch, schwach
schluffig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren
Mutterboden

Torf, schluffig, schwach
feinsandig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren

vollständig zersetzt

Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, stw. schwach
organisch, mäßig schwer zu
bohren

Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, schwer zu
bohren

Torf, schluffig, feinsandig,
dunkelbraun, schwer zu
bohren

vollständig zersetzt
Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, schwer zu
bohren

-1,26

-1,96

-2,96

-3,86

-3,96

-5,66

0

Gemeinde Wardenburg

L. Hemmje

15.05.2018

Baugebiet Wardenburg

0,00 m

5,00 m

KRB 09

y: n/a x: n/a

1:25

KRB 9/1
1,30 m -
2,30 m

Wsp. -1,0 m

-0,66
m BP

1,00

Anlage: 2.9
Auftraggeber: Projekt: Aufschluss:

Aufschlussart:

bearbeitet von:

bearbeitet am:

Beginn:

Ende:

Maßstab:

Koordin.:

Zeichn. Darst.

Gest.-
art

Tiefe
ab

GOK

Höhe
BPTiefe

ab
GOK

GW-
beob-
acht.

Gest.
-zust.
L
v

K
z

Benennung u. Beschreibung
der Gesteinsarten
und des Gefüges

Proben
Kern-

gewinn

Ergänzende
Eintragungen

Trennflächen

Neigung:

Richtung:

Versuche

Verrohr
-ung

Auf-
schluss,

Werk
-zeug

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



0,50

1,30

3,70

4,10

5,00

Feinsand, schwach
organisch, schwach
schluffig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren
Mutterboden

Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, schwer zu
bohren

Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgrau, schwer zu bohren

Torf, schluffig, feinsandig,
dunkelbraun, schwach
Feinsand-gebändert,
schwer zu bohren

vollständig zersetzt
Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, sehr schwer
zu bohren

-1,30

-2,10

-4,50

-4,90

-5,80

0

Gemeinde Wardenburg

L. Hemmje

15.05.2018

Baugebiet Wardenburg

0,00 m

5,00 m

KRB 10

y: n/a x: n/a

1:25

KRB 10/1
3,70 m -
4,10 m

Wsp. -0,9 m

-0,80
m BP

0,90

Anlage: 2.10
Auftraggeber: Projekt: Aufschluss:

Aufschlussart:

bearbeitet von:

bearbeitet am:

Beginn:

Ende:

Maßstab:

Koordin.:

Zeichn. Darst.

Gest.-
art

Tiefe
ab

GOK

Höhe
BPTiefe

ab
GOK

GW-
beob-
acht.

Gest.
-zust.
L
v

K
z

Benennung u. Beschreibung
der Gesteinsarten
und des Gefüges

Proben
Kern-

gewinn

Ergänzende
Eintragungen

Trennflächen

Neigung:

Richtung:

Versuche

Verrohr
-ung

Auf-
schluss,

Werk
-zeug

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



0,40

1,70

3,10

3,30

5,00

Feinsand, schwach
organisch, schwach
schluffig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren
Mutterboden

Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, stw. schwach
organisch, mäßig schwer zu
bohren

Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgrau, schwer zu bohren

Torf, schluffig, schwach
feinsandig, dunkelbraun,
schwer zu bohren

vollständig zersetzt
Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, schwer zu
bohren

-1,26

-2,56

-3,96

-4,16

-5,86

0

Gemeinde Wardenburg

L. Hemmje

15.05.2018

Baugebiet Wardenburg

0,00 m

5,00 m

KRB 11

y: n/a x: n/a

1:25

Wsp. -0,8 m

-0,86
m BP

0,80

Anlage: 2.11
Auftraggeber: Projekt: Aufschluss:
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0,40

1,60

3,00

3,10

5,00

Feinsand, organisch,
schluffig, dunkelbraun,
mäßig schwer zu bohren
Mutterboden

Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, schwer zu
bohren
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vollständig zersetzt
Feinsand, schwach
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hellgraubeige, schwer zu
bohren
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hellgrau, mäßig schwer zu
bohren

Torf, schluffig, feinsandig,
dunkelbraun, schwer zu
bohren

vollständig zersetzt
Feinsand, schwach
schluffig, mittelsandig,
hellgraubeige, schwer zu
bohren
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